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I Międzynarodowa Gala Nagrody "Filar Ziemi Raciborskiej"

Oficjalnego rozpoczęcia gali dokonał członek kapituły I Międzynarodowej Gali Nagrody "Filar Ziemi Raciborskiej" Piotr Nowak. - W imieniu Raciborskiej Izby Gospodarczej serdecznie witam na dzisiejszej Gali w

murach Pałacyku Myśliwskiego „RAFAKO” szanownych uczestników Międzynarodowej Konferencji Odnawialne Źródła Energii, którzy zaszczycili swoją obecnością, a w szczególności serdecznie witam przedstawicieli

Samorządu Terytorialnego, Izb Gospodarczych, gości z Gospodarskiej Komory z Opavy i Samorządu Terytorialnego z Niemiec, Śląskiego Partnerstwa Gospodarczego i pozostałych uczestników Gali - mówił P. Nowak.

Sednem uroczystości było przyznanie nagród. Członkowie Kapituły  wybrali „najlepszych z najlepszych”:

kategoria I – duże firmy – Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa „CHEMPEST” S.A., 

kategoria II – średnie firmy – Zakład Przetwórstwa Mięsnego „MAXPOL” Sp. z o.o.,

kategoria III – małe firmy – „STALTECH” Janusz Lewandowski,

kategoria IV – mikro firmy – Pracownia Reklam „RETEX” s.c. Andrzej Jedz & Jan Machnik,

kategoria V – rzemiosło – Cukiernia Hosnowski Franciszek,

kategoria VI – społeczna – Miejski Klub Zapaśniczy „Unia Racibórz”.

 

Nagrodę specjalną otrzymała Spółdzielnia Mieszkaniowa „NOWOCZESNA”. Za współpracę transgraniczną ze strony Czech nagrody przyznano: Hon a.s. Václav Hon, RKL Opava, spol. s r.o.

W skład Kapituły przyznającej „Filar”, oprócz przedstawicieli Raciborskiej Izby Gospodarczej weszli jako członkowie: Prezydent Miasta Raciborza, Starosta Powiatu Raciborskiego, Straszy Cechu Rzemiosł

Różnych w Raciborzu oraz przedstawiciele Okresni Hospodarskiej Komory  w Opavie. Celem Kapituły Konkursu działającej w tym roku w poszerzonym składzie międzynarodowym było uhonorowanie

wybitnych osiągnięć przedsiębiorstw, instytucji oraz osób fizycznych zasłużonych dla szeroko rozumianego rozwoju społecznego i gospodarczego

Nagroda "Filar Ziemi Raciborskiej" wręczana jest w formie statuetki, która przedstawia filar – jako słowo pochodzące od łacińskiego „pilar” symbolizujące ostoję, podporę w tym przypadku naszej

raciborskiej gospodarki i życia społecznego.  Oprócz filaru jako elementu przewodniego na statuetce znajduje się gałązka liścia laurowego według wierzeń starożytnych Greków boskiego drzewka Apollina

jako symbolu zwycięstwa w równej walce.  Elementem regionalnym statuetki jest raciborska renesansowa Baszta Miejska, która jak warto przypomnieć stanowi również część składową loga Miasta

Racibórz.  Laureaci Nagrody uprawnieni są do posługiwania się jej wizerunkiem podczas imprez targowych i wystawienniczych, innych akcji promocyjnych, na papierze firmowym, folderach, katalogach i

innych formach materiałów marketingowych.

Na tegorocznej Gali został odnowiony po przeszło 20-to letniej współpracy i podpisany Akt porozumienia pomiędzy Raciborską Izbą Gospodarczą, a Hospodarską Komorą w Opawie, poprzez który

zostanie umocniona transgraniczna współpraca obu Izb. Porozumienie podpisali: Vaclawa Hona - Předseda Okresní Hospodářskiej Komory Opava, Stanisława Biel – Prezesa Zarządu Raciborskiej Izby

Gospodarczej oraz Henryka Straszaka – Członek Zarządu Raciborskiej Izby Gospodarczej.

Projekt nr PL.3.22/3.3.04/13.03609 „Odnawialne źródła energii szansą rozwoju gospodarczego pogranicza PL-CZ. I Międzynarodowa Gala” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu państwa „Przekraczamy Granice”
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